
ZARZĄDZENIE NR 72/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie użyczenia lokalu, stanowiącego własność Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie stowarzyszeniu - Ludowemu Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu 
„Dwójka” w Strykowie lokalu o pow. 45,0 m2, znajdującego się w budynku w Strykowie przy placu W. 
Łukasińskiego 4, na okres 3 lat, z przeznaczeniem na działalność statutową -siłownię.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości opisanej w § 1 określone zostaną w umowie 
użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. poz. 659.

Id: FDEE3ACA-41F3-4798-8F7B-CABF737A44BD. Podpisany


		2014-06-30T14:17:49+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




